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Formandens beretning. 

 

Indledningsvis skal der lyde en tak til alle. Det være sig både medlemmer og udefra kommende. Ingen 

specifikt nævnt så ingen glemt. Det har været rart at komme i klubben igen i år. Og det skyldtes alene den 

indsats, der er ydet. Ikke bare for at lege med modeltog, men også for det sociale. Netop det sociale skal vi 

dyrke, så klubben er et rart sted at komme. Begrebet ”Kaliffen” er en god understregning af den ånd og tone, 

der hersker. 

En ting er, at vi selv ved, at vi er gode, men hvis andre ikke ved det, er det jo lige meget! Vi vil gerne 

som klub have gæster, så de kan se det flotte anlæg i kælderen eller vi tager ud med udstillingsbanen og 

viser, hvad vi kan. Vi forsøger, så meget som muligt, at være et attraktiv for Skive og borgerne. Således havde 

klubben i kælderen: 

-  Børnekulturnatten med cirka 750 besøgende. 

-  To stk. Skive by Night med hver godt 400 besøgende. 

-  Mindst ti arrangementer for foreninger m.v. i klubben. 

Altså små 2.000 besøgende i 2025. Desværre kom vi ikke på Skive Bibliotek, men havde omvendt en stor 

succes ved Julemessen i KulturCenter Skive. 

Vores største projekt i 2025 var nok ”Huse og andre bygningsværker på modeljernbaneanlægget ”dre-

jeSKIVEn””. Vi fik fremstillet cirka 220 bøger. Vi har givet små 20 bøger til sponsorer som tak for støtten, solgt 

godt 100 bøger til medlemmer og andre interesserede. Vi har cirka 100 tilbage.  

Vi har egentlig en fin økonomi. Grundlæggende er det således, at medlemskontingentet går til dækning 

af de faste udgifter som husleje, lys og varme. Øvrige udgifter dækkes i princippet ind ved vores sponsorer 

og Vandtårnet. 2025 har måske været lidt sjovere, for bogsalget har reelt været rent overskud og derfor 

kunne anvendes for ting, som har kunne forsøde vores dagligdag. Og reserverne er der ikke rørt ved. 

Den nye udstillingsbane er ved at tage form. Gruppen var nu fastlagt design og principper for udform-

ningen, og de første spæde skridt til den praktiske opbygning er nu påbegyndt. Banen skal hverken være 

færdig i morgen eller i overmorgen, så kan du som medlem godt tænke sig at bidrage (vi har jo individuelle 

interesser, tid og energi), kan du bare kontakt departementschefen for den nye udstillingsbane, 035 Erik C 

(hristensen). 

Vi besluttede, at vi ville have en oprydnings- og udsmidningsdag i klubben. Vi havde samlet (alt) for 

mange gode sager sammen, og det var på tide at sanere lidt i alle de gode sager, som vi havde gemt. Vi 

besluttede derfor at gennemføre en oprydningslørdag, hvor klubben var vært ved en kop kaffe og et rund-

stykke. Det blev en stor succes. Fremmødet var dejligt stort og humøret var højt, og det lykkedes igen få 

genetableret nogle ryddede og imødekommende lokaler. Samtidig har det også givet motivation til at fore-

tage andre forbedringer og ændringer i klubbens lokaler. Dagen var så stor succes, at vi planlægger gennem-

førelsen af sådan formiddag næste år.  

For ligesom at understrege den sociale betydning, vil vi arbejde hårdt på, at vi kan komme på udflugt 

med vores nærmeste pårørende i 2026. Herom senere. 

//kaliffen 
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